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Tegevusaruanne

Folderitt OU tegeles aruandeaastal ettevétte arendustegevustega. Tegeleti suures mahus tarkvara arendamisega ja
testimisega.

Aasta jooksul tegeleti muligivorgu ettevalmistamisega ning partnerite otsimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
P6hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

14 595
14 595

1274
1274
15 869

2550
-1 700
-3081
-6 662

-8 893

24 750

12
24 762
24 762
15 869

31.12.2015

10035
10035

790
790
10 825

2550
-1 700

-32
-3 049

-2231

13 050

13 056

13 056
10 825

2016. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
1510

-706
-6 077
-1389
-6 662
-6 662
-6 662

2015
450

-3113

-386
-3 049
-3 049
-3 049

2016. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Folderit OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga Vaikeettevattele
kehtestatud nduetele. Eesti finantsaruandluse standardi pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,
mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning Umardatud euro tapsuseni.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

2017 aastal jdustus seadusemuudatus kus Eesti hea raamatupidamise tava asendus Eesti finantsaruandluse standardiga.

muutusid nduded esitatavatele aruannetele ning kéesolavas aruandes lahtutakse uutest ndudmistest mis on :

1. ndutud on kaks pdhiaruannet: pikk ja detailne bilanss ning kasumiaruanne (mis on sisuliselt sama téna kehtiva kasumiaruandega)
2. ndutud on tegevusaruande esitamine

3. ndutud on maksimaalselt tiheksa lisa, mille taitmine on kohustuslik vaid juhul, kui ettevdtjal on selliseid kirjeid ja need on olulised

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed kajastatakse vaartuses, mis vastab nende tekkimise hetkele (ettemaksed erinevate teenuste eest ja enammakstud
kaibemaks).

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Immateriaalse pdhivarana kasitletakse arendatavat arvutiprogrammi ja selle mooduleid

Finantskohustised

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ildjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas
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Lisa 2 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Arenguvaljaminekud  Aryutitarkvara Kontsessioonid,
patendid,
litsentsid,
kaubamargid
31.12.2015
Soetusmaksumus 6511 2 860 1050 10421
Akumuleeritud kulum -278 -73 -35 -386
Jaakmaksumus 6233 2787 1015 10 035
Ostud ja parendused 647 5303 5950
Amortisatsioonikulu -660 -625 -105 -1 390
31.12.2016
Soetusmaksumus 7 158 8163 1 050 16 371
Akumuleeritud kulum -938 -698 -140 -1776
Jaakmaksumus 6 220 7 465 910 14 595
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Osakapital 2550 2 550
Osade arv (tk) 3 3
Uhe osa nimivaartus on 850 eur
osanikud plaanivad osakapitali suurendada viimaks osakapital vastavusse seadusega
Lisa 4 Muugitulu
(eurodes)
2016 2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 1510 450
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1510 450
Kokku muugitulu 1510 450
Muugitulu tegevusalade I6ikes
teenuse rent 1510 450
Kokku muugitulu 1510 450
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2015 alustati testklientidele teenuse pakkumisega ning aasta 2. pooles saadi ka esimesed maksvad kliendid.

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

2016 aastal ettevottel palgalisi to6tajaid ei olnud

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 24 750 13 050
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

2016 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

osanik ning temaga seotud ettevéted 11 700

2015 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

osanik ning temaga seotud ettevétted 10 200

2016 aastal ei ole ettevStte maksnud tasusid ega muid soodustusi tegev- ja kdrgemale juhtkonnale



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

Folderit OU (registrikood: 12653434) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARGO RAUS Juhatuse liige 03.07.2017

Resolutsioon: allkiri



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3081
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 662
Kokku -9743
Katmine
Taiendavad sissemaksed osakapitali 15 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 9743
jaotamist (katmist)
Kokku 5257

katta kahjum eelmiste perioodide kasumi/kahjumi arvelt ning teha ettepanke osanikele tédiendavate sissemaksete tegemiseks osakapitali et viia
osakapital vastavusse seaduse nduetega.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Andmet6otlus, veebihosting jms tegevused

Osanikud
Nimi / &rinimi
Kent Raju

Rene Saare

Targo Raus

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38202090304

38408010296

36911260213

Sidevahendid

Liik
E-posti aadress
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

Eesti

targo.raus@eesti.ee

rene.saare@eesti.ee

kentraju@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
63111 1510 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

850 EUR
(Lihtomand)

850 EUR
(Lihtomand)

850 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



